

Årsredovisning

för

Wressmarks Jordbruks Aktiebolag

556318-7011

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Wressmark, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för Wressmarks Jordbruks Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 16 februari 1988. Bolagets verksamhet utgörs av växtodling samt grisproduktion.

Företaget har sitt säte i Eslövs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utökad areal samt utökad potatisodling har medfört ökad omsättning och förbättrat resultat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 31 681 | 22 448 | 23 432 | 19 392 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 969 | -229 | 1 566 | 2 617 |
| Soliditet (%) | 41 | 39 | 42 | 38 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 6 164 967 | 14 458 | 6 299 425 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 14 458 | -14 458 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 826 338 | 1 826 338 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 6 179 425 | 1 826 338 | 8 125 763 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 6 179 425 |
| årets vinst | 1 826 338 |
| | 8 005 763 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 8 005 763 |
| | 8 005 763 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 31 681 095 | 22 448 351 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 006 319 | 1 971 229 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 33 687 414 | 24 419 580 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -18 701 089 | -15 997 969 |
| Övriga externa kostnader | | -8 186 640 | -5 905 004 |
| Personalkostnader | 1 | -986 722 | -1 153 254 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -2 591 191 | -2 192 207 |
| Summa rörelsekostnader | | -30 465 642 | -25 248 434 |
| Rörelseresultat | | 3 221 772 | -828 854 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 863 596 | 629 328 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 134 132 | 125 960 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 70 154 | 43 221 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -320 677 | -198 977 |
| Summa finansiella poster | | 747 205 | 599 532 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 968 977 | -229 322 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -2 100 000 | 0 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | 0 | 243 780 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -2 100 000 | 243 780 |
| Resultat före skatt | | 1 868 977 | 14 458 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -42 639 | 0 |
| Årets resultat | | 1 826 338 | 14 458 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 2 162 589 | 2 337 967 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 19 540 198 | 16 370 501 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 21 702 787 | 18 708 468 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 4 | 4 886 765 | 3 210 162 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 439 994 | 369 840 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 326 759 | 3 580 002 |
| Summa anläggningstillgångar | | 27 029 546 | 22 288 470 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 3 076 176 | 1 083 669 |
| Varor under tillverkning | | 1 868 440 | 2 896 080 |
| Summa varulager | | 4 944 616 | 3 979 749 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 195 478 | 0 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 119 003 | 0 |
| Övriga fordringar | | 613 870 | 904 512 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 624 946 | 790 550 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 553 297 | 1 695 062 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 74 637 | 1 273 586 |
| Summa kassa och bank | | 74 637 | 1 273 586 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 572 550 | 6 948 397 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 36 602 096 | 29 236 867 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 6 179 425 | 6 164 967 |
| Årets resultat | | 1 826 338 | 14 458 |
| Summa fritt eget kapital | | 8 005 763 | 6 179 425 |
| Summa eget kapital | | 8 125 763 | 6 299 425 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 8 500 000 | 6 400 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 8 500 000 | 6 400 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | | |
| | 7 | 75 663 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 3 479 110 | 2 406 844 |
| Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 781 819 | 181 818 |
| Övriga skulder | | 10 430 305 | 7 354 558 |
| Summa långfristiga skulder | | 14 766 897 | 9 943 220 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 546 851 | 980 695 |
| Leverantörsskulder | | 2 905 955 | 3 401 128 |
| Skatteskulder | | 12 528 | 14 479 |
| Övriga skulder | | 46 344 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 697 758 | 2 197 920 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 209 436 | 6 594 222 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 36 602 096 | 29 236 867 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-----------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 - 20 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 078 641 | 4 158 515 |
| Investeringsstöd | 0 | -79 874 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 078 641 | 4 078 641 |
| Ingående avskrivningar | -1 740 674 | -1 565 296 |
| Årets avskrivningar | -175 378 | -175 378 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 916 052 | -1 740 674 |
| Utgående redovisat värde | 2 162 589 | 2 337 967 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 39 256 471 | 35 035 771 |
| Inköp | 5 585 510 | 4 476 700 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -256 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 44 841 981 | 39 256 471 |
| Ingående avskrivningar | -22 885 970 | -21 125 141 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 256 000 |
| Årets avskrivningar | -2 415 813 | -2 016 829 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -25 301 783 | -22 885 970 |
| Utgående redovisat värde | 19 540 198 | 16 370 501 |

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 210 162 | 2 714 612 |
| Inköp | 1 676 603 | 495 550 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 886 765 | 3 210 162 |
| Utgående redovisat värde | 4 886 765 | 3 210 162 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 439 994 | 439 994 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 439 994 | 439 994 |
| Ingående nedskrivningar | -70 154 | -113 375 |
| Återförda nedskrivningar | 70 154 | 43 221 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -70 154 |
| Utgående redovisat värde | 439 994 | 369 840 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen | 524 569 | 0 |
| | 524 569 | 0 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 75 663 | 0 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 7 480 107 | 4 853 148 |
| | 9 980 107 | 7 353 148 |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Harlösa

Henrik Wressmark
Henrik Wressmark

2025-11-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-18

Pär-Anders Nilsson
Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor Far
